
Проєкт рішення
Автор:

міський голова
Геннадій ДИКИЙ

Про затвердження Програми підтримки розвитку територіального
сервісного центру № 3242 регіонального сервісного центру ГСЦ
МВС в Київській області (філія ГСЦ МВС)  Головного сервісного
центру МВС (на правах відділу, м. Біла Церква) на 2023 рік

Розглянувши  подання  міського  голови,  лист-звернення  регіонального  сервісного
центру ГСЦ МВС в Київській області (філія ГСЦ МВС)  Головного сервісного центру МВС
від 20.02.2023 № 31/10-1571, відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26 Закону України
«Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  статей  85,  91  Бюджетного  кодексу  України,  з
метою  реалізації  державної  політики  у  сфері  надання  адміністративних  послуг  МВС,
забезпечення їх високої якості, доступності та клієнтоорієнтованого підходу до їх надання,
міська рада вирішила:

1.  Затвердити  Програму  підтримки  розвитку  територіального  сервісного  центру  
№ 3242 регіонального сервісного центру ГСЦ МВС в Київській області (філія ГСЦ МВС)
Головного сервісного центру МВС (на правах відділу, м. Біла Церква)  на 2023 рік (далі –
Програма), згідно з додатком.

2. Управлінню фінансів Білоцерківської міської ради при внесенні змін до бюджету
Білоцерківської міської територіальної громади передбачити кошти на виконання заходу цієї
Програми.

3.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійну  комісію  з  питань
дотримання  прав  людини,  законності,  оборонної  роботи,  запобігання  корупції,  з  питань
децентралізації,  сприяння  депутатській  діяльності,  етики  та  регламенту  та  
постійну  комісію  з  питань  планування  соціально-економічного  розвитку,  бюджету  та
фінансів.

Міський голова            Геннадій ДИКИЙ

https://bc-rada.gov.ua/node/12066
https://bc-rada.gov.ua/node/12066

